E X T R A T O

CONTRATO CL Nº 012/2017

- EXTRATOS CONTRATOS / 2017

NÚMERO DO CONTRATO: 012/2017

DATA VIGÊNCIA: 31/01/2017.

DATA VENCIMENTO: 31/12/2017.

NÚMERO DO PROCESSO: 013/2017 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR

CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: JOSÉ HENRIQUE DA SILVA JUNIOR ME (CNPJ n° 20.676.249/0001-29)

OBJETO: Aquisição de onze unidades de software antivírus para defesa virtual de ameaças tipo vírus e

ataques virtuais visando manter a segurança de informações e documentos eletrônicos da AGIR.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.798,50 (mil setecentos e noventa e oito reais e cinquenta

centavos).

Blumenau (SC), em 07 de fevereiro de 2017.

HEINRICH LUIZ PASOLD

Diretor Geral da AGIR.